
Uchwała Nr XXIII/280/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 maja 1996 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntów 

komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 13 poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 

1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 

r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać nieodpłatnie na własność na rzecz Skarbu Państwa grunt komunalny położony w 

rejonie ul. Mickiewicza, stanowiący działki nr nr 16/1 i 16/2 z obr. 23 - Śródmieście o łącznej 

powierzchni 7677 m
2
 zabudowany obiektami przeznaczonymi do rozbiórki - pod budowę 

siedziby Rejonowego Urzędu Pracy. 

§ 2. 

Z załącznika Uchwały Nr XLIV/643/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 31 stycznia 1994 

r. w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu komunalnego skreśla się pozycje nr 7. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


